artigo 56º letra D e artigo 77º do regulamento, e ainda perde 50 pontos na 

disciplina pelo artigo 74º letra E do regulamento. 

Técnico ALAN KEMPFEL, suspenso por dois (02) jogos oficiais conforme artigos 

46º § 1º, 44º e 55º do regulamento. O clube sofre multa de R$ 125,00 (cento 

e vinte e cinco reais), e ainda perde 100 pontos na disciplina pelo artigo 

44º e artigo 77º do regulamento. 

O clube sofre multa de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) pelo artigo 

22º § 5º e § 6º do regulamento. 

O clube perde 60 pontos na disciplina pelo artigo 74º letra G do